CPronovost)

Souffleuses a neige

Manuel

de piéces



P-992 #série 3726 24964




P-992

#serie 372624964

REF.

O ~NO OO, WN —

W WWWWMNDNMNDNMNMNDNMNMNNN/ /= - mammm =
AP OLON-—2TODOCONOOCGOPR,WUN-—_OODOWOLO~NOOGEPRWN-—=OOO

35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
44
45

# DE PIECE

9339
319-38325
9341
9338
319-38340
Std.
Std.
9307
9311
9313
Std.
8004
Std.
9225
9312
Std.
9308
9305
Std.
9294
8009
8011
Std.
Std.
Std.
8125
9325
Std.
8924
9290
9287
9343
8035
8925-S
Std.
8925
Std.
8020
8019
Std.
9278
9315
Std.
9277
9281

DESCRIPTION QTE
COULBAU w.vuveeceererescusereeesesassseseessssesee s sseseseasssseesesssesne e e snsnsse e snsesee e e snsneseseansnssenenssssnsnssnsnnsnsnsnenns 1
Boulon a charrue 7/16" x 1 1/4" + écrou et rondelle de BlOCAGE ......coveeeeeeeeeereere e 9
o F: T 3N RS 9
Patin 318" X 2" X 24 IA4" .ot ee sttt ettt a g ne s 2
Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de blocage .........cceveveeeerererereerrerercsnerereenas 6
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........ccveeereeeeeererererererereeseeeresessereseeaeens 2
Boulon 5/8" NC x 1" Ig + rondelle de BloCage........cvurerereeererecerererereese et seseseseess e sesessssseseenenes 8
Boite d'engrenage T279, 1 3/I'4" - 20" ...t 1
Barre de COtE dU 3-POINES ....coveueeeeeeeeeeeie et a s n s n s 2
Attache INTEMEUIE ArOITE .....oceeeeecce e 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........coeeeererereereerrerereeerereseeese s sseseessaneens 3
GOUPINE CAL ND. T &UZ e e e e s s 2
GOUPIIE @ TBSSOI BI32" ...ttt se e s e ne s s st e ss s e e nansneseans 5
Arbre de la prise de force A8, T 34" X 20" ... e 1
Attache infErEUre GAUCHE ........ceceeeeceeeeeee et 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........ccoeeeeeererererecerereeeeresesee e seeaeens 1
AtTACHE SUPBTIBUIR ...ttt ettt a e ee s s e s s s e s ae s eae s s e eneanan e 1
Arbre de COMMANME .......cceeeeceeeeee e e e 1
Boulon de cisaillement 5/16" NC x 2" + écrou et rondelle de bloCage ........cceeeveererererreeerererernererenenas 1
Pignon et plaque de CiSaIllemeNt ..............ceeeeeeeeeeeeeeee et 1
COUSSINEL B JAITON ....veeeeecereeerececeeerecssre e e et se e ss e st se s e snsse s an s s e sne e e anansnennans 2
Palier @ bride de fONte 1 T/4" ... 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........coceeererereeererereeererereese e eeseresesaneeens b
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........oouveeveererererererererererereseeseseseaeens 12
Boulon 3/4" NC x 4" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........cveeeeeererereererereeeereresee e eseseeaeeas 1
AttaChe dU PrOTECTBUI ......veeeeeeeeeeee ettt ettt ee s ee s ae e s eae e e e nnennanes 1
0] (T (=TT T 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de NYION .........ccceeeerererererereresseresesesesesesessessesessssanenens 2
T 1T 1 1T O 1
TendeUr 08 CRAINE ......cveveeeeeeeeeeeeee ettt sttt sttt st s e e st a st e s s an e sssnseansnnnans 1
Pignon du tendeur de ChAINE .........ccoeoueeeeeeee e 1
Chaine d'entrainement N0.80 X 78" ...ttt ese et ee e ee e snaneens 1
PIagUE B FBLENUE ....e.eeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt a e et a e e e s s e e s e ee s eae e e an e e eanaas 4
CRASSIS P-92 ...ttt se e as s et et a et s 1
Garde-chaing (Dartie SOUABER) .........ceueueeeeeeeee e e e s 1
Boulon 3/8" x 1" Ig + rondelle de bIOCAGE ........ceeureeerereeerecerieeree e 4
T 1L 1 1T OO 1
GOUPIlle TENAUE 3/TB" X 2" ...eeeeeeeerererereerereeasesereses s seesassse s sssessee s s e e s sns s senssssessenssessassnsesnens 2
TUDE A AJUSTENENT ...ttt ee et a e e e s e e e s ae s s ene s e eeene s e e 1
Tige d'QJUSTEIMEBNT .......oceeeeeeeeeee ettt se s ee s e s e s ee e e s e e e s e ne s e eseneann e 1
GOUPIIE @ TBSSOIT T/4" ...t eeeceeereeease e ree st e s s e e s st e ss s e s e e ans s s e s s esnsneneseansnsneneas 1
ChUte QJUSTADIE ...ttt e s 1
Arbre de commande asSEMDIE ..o e 1
Boulon 1/2" x 1 1/2" + écrou et rondelle de bIOCAGE .......cccevererererererererrereesesere e aseseseaenes 12
Palier @ bride de fONte 1 1/2" ... 2
ROUE @ dENES NO.80 ...ttt s 1



P-992 #série 3720 24964

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
46 9318 Vis Sans fin @SSBMDIBE ......c.ceeveeeeeeeeeereeecec ettt ettt se e ee e ss e se e e e s e e s s ae s snsennnan 1
47 A1 T -1 1 (- PP 1
48 9301 FANNE B PAIBTEES ...ttt a e s s e e e ae e eeennans 1
49 Std.  Boulon 5/8" x 1 1/2" + rondelle de BlOCAQE .........ceeeeereeeveeececeece ettt 1
50 8135  Garde chaing POUr ViS SUPBIIBUIE ........ceeeveueeeeereteeceeteteteeeeese e et eae e e e e e e e e s s e e e eaese e e s e e e e esenans 1
51 Std.  Boulon 7/16™ x 1" + écrou + rondelle de bloCage .........ceeeeereeevererereeceeee ettt 4
52 9336 Chaine d’entrainement N0.60 - B4" ..ottt er s 1
53 8122  POUNE AU TBNABU ...ttt ettt sttt a st s e e s e se et sees e s s seeanansesnsnsnsnsnsannn 1
b4 8136  Tendeur de chaine POUr VIS SUPEIIBUIE ........cccueueueeeeereeceieeereeeeetete e e et e e e e seese e s eeese e e eeesese e seenesnanes 1
bh Std.  Boulon 1/2" x 1" + écrou + rondelle plate et rondelle de blocage ..........cccoeeeeeeeeeeceecceeeeeenae 1
56 9326  Roue 3 dent N0.B0A3B X T 112" ...ttt et st ee s 1
57 0330 VIS SUPBIIBUIE ....eeveeeeeeeteteeee ettt cetete et ee e e ee et sae e e eessesese s sesaese s seesesenese et esese s ssessasssenesensesnsenennes 1
58 8144  Roue a dents n0.60A30 X 1 /4" ...ttt ettt sa st a s sa s a s na s ne s eanansenanan 1



P-992TRC #serie 372624964




P-992TRC

#serie 372624964

REF.

O ~NO OO, WN —

W WWWWWWWMNDNDNDNDNDNDNDNMNNN/ /= - aamamam
NoOo,~,RowWwN-—~ODOCO~NOOPRRWUN-_,PODOOLO~NOOGPRWN-—=OOO

38
39
40
41
42
43
44
45
46

# DE PIECE

9339
319-38325
9341
9338
319-38340
Std.
Std.
9307
9329
9313
Std.
9269
Std.
9225
9312
Std.
9309
9305
Std.
9294
8009
8011
Std.
Std.
Std.
Std.
8125
9334
9332
Std.
9324
8924
9290
9287
9343
8035
8925-S
Std.
8925
8020
8019
Std.
9278
Std.
9277

DESCRIPTION QTE
COULBAU w.vuveeceererescusereeesesassseseessssesee s sseseseasssseesesssesne e e snsnsse e snsesee e e snsneseseansnssenenssssnsnssnsnnsnsnsnenns 1
Boulon a charrue 7/16" x 1 3/4" + écrou et rondelle de BlOCAGE .....coveeeeeeeeeeere e 9
o F: T 3N RS 2
Patin 318" X 2" X 24 IA4" .ot ee sttt ettt a g ne s 2
Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de blocage .........cceveveeeerererereerrerercsnerereenas 6
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........ccveeereeeererererecererereeseeeresessereseeaeens 2
Boulon 5/8" NC x 1" Ig + rondelle de BloCage........cvurerereeererecerererereese et seseseseess e sesessssseseenenes 8
Boite d'engrenage T279, 134" - 20 ... e s s 1
Barre de COtE dU 3-POINES ...ccoveeeeeeeeeeeeie et a e n e n s 2
Attache INTEMBUIE ArOITE .....oceeceeeee et e 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........cccevererereereeererereeererereeese s sseseseasanenens 3
GOUPINIE CAL MO 2. e e e e s s s s s s e 2
GOUPIIIE @ TBSSOI BI32" ...ttt aseee st a e ans e s s s e an st e nens 5
Arbre de 12 priSe d8 FOrCE .....ueueeeeeeeeeeeeeeee ettt e e 1
Attache infErEUre GAUCHE ...t ea 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........coeeeeeererereererereeeereresee e ese e 1
AtTACHE SUPBTIBUIR ...ttt ettt ee s e et e s s e e s e e s ene s e neenean s e 1
Arbre de COMMANME .......cceeeeeeeeeee e s e 1
Boulon de cisaillement 5/16" NC x 2" + écrou et rondelle de bloCage .........ceeeveeererererreeerereresenererenenns 1
Pignon et plaque de cisaillement n0. 80 ..........ccoueeeioreeeeee e 1
COUSSINEL B JAITON ....veeeeecereeereeeeeeerecesse et e ee e sss et se s e s e an st sne e ansnsneneans 2
Palier @ bride de fONte 1 1/4" ... 3
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........cocevererereererererecererereese e eeseresesaneeens 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........cceeveeeeeererererrerererereerereseeseseseeens 12
Boulon 3/4" NC x 4" Ig + écrou, rondelle de blocage et rondelle plate ........cceceeererereeceerrereresnerereenns 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de NYION ........ccccceeeeerererererereseereseseeese e ssesessssanenens 2
AttaChe dU PrOTECTBUI ......veeeeeeeeee ettt ettt ee s ee s e s ae s e e eaennanes 1
0] (T (=TT T 1
TAMDOUE FOTALIT ...ttt s 1
GOUPIIE FENAUR 3/TB" ...ttt s e s st ns e nana s 4
Tige de commandement du tAMBOUF .........c.cueueeeiiieeeeeecee et eea 1
T 1L 1 1T PPN 1
TendEUr 08 CRAINE ......cveveeeeeeeeeeiree ettt ettt sttt a et st s st st sean e sssnseansnnnans 1
Pignon du tendeur de chain@ NO. 80 ...t 1
Chaine d'entrainement N0.80 X 78" ...t sss e re e se s ssss e 1
PIAgUE B FBLENUE ....e.eeeeeeeeeeeeeeteee ettt ee et a e et a e e s e e s e eaeae et an e e eanaas 4
ChasSis P-GI2TRC ...c.ovveeererereceeirereesssesesesssssesesssssesesessssssesessssssssesssssnssssesssnssssenssssnsnsnsnsassssnsnenns 1
Garde-chaine (Dartie SOUBR) ........ccoccueueeeeeeee e 1
Boulon 3/8" x 1" 1g + rondelle de bIOCAGE ......c.ceeuveeererererecerieeree e 4
T 1T 1 1T OO 1
TUDE A'AJUSTENENT ...ttt ee et a e ee e s e e e s e s s ene e e esene s e e 1
Tige d'QJUSTEIMEBNT .......oeeeeeeeeeee ettt ee et a e e s s e e e e s e e s e e s e s eneann e 1
GOUPIIIE @ TBSSOIt T/A™ ...ttt es st sse e s st s e sns s s s e e s e e e anansneenns 1
ChULE QJUSTADIR ...ttt a e s s 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de bloCage .......cveeereeeeererererererereeeeeereseeeereseeanens 12
Palier @ bride de fONte 1 1/2" ... 2



P-992TRC #série 3720 24964

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
47 9281 RO I T C T RS 1
48 9318  Vis sans fin @SSBMAIBER ..........cucmeeeeeeeeeeeeee ettt et 1
49 e 1S T 1 4 - 1 AP 1
50 9301 T TR O T 4 RS 1
51 Std.  Boulon 5/8" x 1 1/2" + rondelle de BIOCAGE .....c.evrererrerererererererereeeesresesesssesesesss e sssnesesessassssssnens 1
b2 8135  Garde chaine POUr ViS SUPBIIBUIE .........ceeveveeeeeeeeeieeciceetetete ettt sea et se b s bbb s s s s s s s s e s sesesanas 1
53 Std.  Boulon 7/16" x 1" + écrou + rondelle de BlOCAGE ......cccvereeererererererereresane e ase e eenenens 4
b4 9336 Chaine d’entrainement N0.60 - BA™ ..ottt s 1
bb 8122 POULE U tBNABUT ...ttt ee s e e e e e e ee e et a e e enenns 1
b6 8136  Tendeur de chaing POUr VIS SUPEIBUIE ........cceveueeeerereeceeeeeseseseeeseseeseeseseseessesse e s eessesessessessnsssssesennes 1
b7 Std.  Boulon 1/2" x 4" + écrou + rondelle plate et rondelle de blocage .........coveeeeerererecrererererererereseeeene 1
58 9326  Roue 3 dent N0.B0A3 X T 112" et ss s se et snens 1
59 0338 VIS SUPBIIBUIE ...eeeeveeeeereeteec et et eae et et e e e se s s seeessese e eeesese e s sesaess s sessese s eeeseneas s see s s eseneassesnnnannnes 1
60 8144  Roue a dents n0.60A30 X 1 /4" ... oottt sttt sn s nnnas 1



P-980 #serie 372624964




P-980

#serie 3726 24964

REF.

O ~NO OO, WN —

W WWWWMNDNMNDNMNMNDNDNMNNN/ /= -mmammm =
PO N-—2TODOCO~NOOCGOPR,RWUN-—,OODOWOLO~NOOGEPRWN-—=OOO

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

# DE PIECE

9351
319-38325
9347
9346
319-38340
Std.
Std.
9307
9374
9370
Std.
9269
Std.
9225
9371
Std.
9367
9306
Std.
9294
8009
8011
Std.
Std.
Std.
8125
9366
Std.
9293
9290
9287
9327
8035
8925-S
Std.
8925
Std.
8146
8145
Std.
9278
Std.
9277
9281
9315

DESCRIPTION QTE
COULRAU 4" X 98" .ttt s et ne st ne e an s e s 1
Boulon a charrue 7/16" x 1 3/4" + écrou et rondelle de BlOCAGE ....ccovueeeeeeeeeereere e 10
o F: T 3N RS 2
1L R G O PPN 2
Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de blocage .........ccveveeeceererererecererescsnerereenas 2
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage .......cccveeereerererererecrerereee e eresessereseeaeens 2
Boulon 5/8" NC x 1" Ig + rondelle de BloCage........cvurerererererereererereees et seseseeas e sssseseesenas 8
Boite d'engrenage T279, 1 3/4" - 20 ... e s 1
Barre de COtE du 3-POINES ....coveeeeeeeeeeeceeeeee et n e a e n s 2
Attache INTEMBUIE ArOITE .....oveeceeeee et 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........ccoeeeeererereereerrereeeerereses e aseseeaeeas 3
GOUPINIE CAL MO 2. e e e e as s nanas 2
GOUPIIIE @ TBSSOI BI32" ...ttt s e s e st s e nansneeans 5
Arbre de 12 priSe d8 FOrCE .....uoueeeeeeeeeeeeeeee ettt 1
Attache infErEUIe GAUCHE ........ceceeeeeeeeeeee et 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........ccoeveerererereeeerereeeereresee e ese e 1
AtTACHE SUPBTIBUIR ...ttt ettt e s ee e eeese s eeeseae s eae s s eeennanan e 1
Arbre de COMMANME .......cceeeeeceeeeee e e e 1
Boulon de cisaillement 5/16" NC x 2" + écrou et rondelle de bloCage .........ceeeveererererseerereresnererenenas 1
Pignon et plaque de CiSaIllEmeNt ..............cueeeeieeeeee et 1
COUSSINEL B JAITON ....veveeecereeerececeeerecssse e e ee e sss e s s s e st snsss s an s s nsne e e ansnsnennans 2
Palier @ bride de fONte 1 T/4" ... 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........coceeerereeerererereereeereese e eseresesaneeens 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........oeeveeeeererererenererererereseseeseseseaeens 28
Boulon 3/4" NC x 4" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........cveeeeeererereererereeeereresee e eseseeaeeas 1
AttaChe dU PrOTECTBUI ......veeeeeeeeeeee ettt ettt ee s ee s ae e s eae e e e nnennanes 1
0] (T (=TT T 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de NYION .........ccceeeerererererereresseresesesesesesessessesessssanenens 2
T 1T 1 1T O 1
Tendeur de chaing N0. 80 ...ttt e e 1
Pignon du tendeur de chaing N0. 80 ...ttt 1
Chaine d'entrainenent N0.80 X 81 T/2" ...ttt ne e 1
PIAgUE B FBLENUE ......eeeeeeeeeeeceteee ettt ettt a e et ea e esae e e s s e seae e e an e e ennaas 4
CRASSIS P-980 ...ttt sa e st et st sn s e anansnennans 1
Garde-chaine (Dartie SOUBR) .........cceueueeueeeeee e 1
Boulon 3/8" x 1" 1g + rondelle de bIOCAGE ........ceeereeererererererieeree e 4
Garde-CRATNBINTEIIBUL .....cececeeereceeeeerereeese et resss e sse e s s e s s e sne e s st e e s s esne e e ansnsneneans 1
GOUPIlle TENAUE 3/TB" X 2" ...eeeeeeeerereeeererereses e sss e sasss e assessee s s e ans s senssssessenseeseansnsesnens 2
TUDE A AJUSTENENT ...ttt ee e e e s es e s s e s s eae s e e ene s e e 1
Tige d'QJUSTEIMBNT .......oeeeeeceeeee ettt ee s e s ae e e e e ae e s e se e s e nseneann e 1
GOUPIIE @ TBSSOIT T/4" ...ttt eas e e e st eses s e nsss e as s e s e sns s s e s s s esnaseeansnsneneans 1
ChUtE QJUSTADIE ... ettt e 1
Boulon 1/2" x 1 1/2" + écrou et rondelle de bIOCAYE .......ceeeereeerererererererereeesere s ssesesesaneens 12
Palier @ bride de fONte 1 1/2" ... 2
Roue @ dents N0.8OAZD T T/27 ...t re e ases et ee e s as s e e s s snsnsneens 1
Vis SANS fiN @SSEBMBIBE ......cvveeeeeeeeeeeeee ettt 1



P-980 #serie 3726 24964

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
47 A1 T M -1 1 (- PP 1
48 9302  FANNE B PAIBTEES «..oeeeeeceeeeeeeee ettt ettt et a e e ea e e et a e e ee e e ae e nnans 1
49 Std.  Boulon 5/8" x 1 1/2" + rondelle de BlOCAQE .........ceeveeeeeeeerececeeee ettt 1
50 8135  Garde chaing POUr ViS SUPBIIBUIE ........ceeeveueeeeereteeeeetetete e et eee e et eae e e e eeeae e e s s e e e easse e e s e e e e s sans 1
51 Std.  Boulon 7/16" x 1" + écrou + rondelle de bloCage .........ceeeeeeeeevererereece ettt 4
52 9355 Chaine d’entrainenent N0.60 - B7" .........oeueeeeeeeeereee e 1
53 8122 POUNE AU TBNABU ...ttt ettt sttt a st a st et et se s se e s e ss e ea s seeananseassnsnsnsasannn 1
b4 9317  Tendeur de chaine POUr VIS SUPEIIBUIE ........cccueueeeeeeeeeceeeeeteeeeeeete e e e eeeae e e seese e e eeese e e eeese e s seenesnanes 1
bh Std.  Boulon 1/2" x 4" + écrou + rondelle plate et rondelle de blocage ..........cccoeeeeeeeeeceeceeeceeae 1
56 9326 Roue a dents N0.B0A3E X 1 1/2" ... s 1
57 9330 VIS SUPBIIBUIE ....eeeeveeeeeeeeteteeeeeteteeeetete e et ses e e e eessese e esssesese et esssese s eeesese e esesesessssseensssssenesensesnsennnnes 1
58 8144  Roue a dents n0.60A30 X 1 /4" ...ttt a et sa st a s ss s a s nassse s eanansenanan 1



P-980TRC P-1040TRC #serie 3726 24964




P-980TRC P-1040TRC #série 3720 24964

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
o 2

g S

o o

1 9351 COULBAU ..vuveuceererescssusesesesasssesessssnesesesssssse s s s ssesesesssneseesnsnssesesssnsnesenssnsnssssansnseenensnssnsnsesnennsns 1T -
1 e 1111 T PP -1
2 319-38325  Boulon a charrue 7/16" x 1 3/4" + écrou et rondelle de blocage ..........coeeveveeerererererererererererirenene 10 10
3 9347  ESPACEUTS (KIt) c.eeeeeeeeeeeeeceeeece ettt ettt se e a e se s e s ae s e e s e nnnnnane 2 2
4 e [ PP 2 2
b 319-38340  Boulon a charrue 7/16™ NC x 2" Ig + écrou et rondelle de bloCage .......cceevereverererereeenereresennenens 6 6
6 Std.  Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage ..........cccerererrerereressenereressererereeans 2 2
7 Std.  Boulon 5/8" NC x 1" Ig + rondelle de Blocage........ccccvrerereerererereceeereress e seseeeanes 8 8
8 9307  Boite d'engrenage T279, 1 3/4" - 20 ...t 1 1
9 9375 Barre de COte du 3-POINTS .....coveeeeeeeeceeeee ettt 2 2
10 9370  Attache INFEMEUTE OrOITE .....c.eeeeeeeeeereeereree ettt 1 1
1 Std.  Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de BloCage .......cccccererererererererererereresrereseeseee s 3 3
12 9269  GOUPINE CAL. ND. 2.ttt ettt e ee s ee e e ee s et es e s e s e s e s e nne 2 2
13 Std.  GoUPIllE @ TESSOIt BI32" ...ttt ase et ne s s s 2 2
14 9225  Arbre de [a priSe d8 fOrCE .....ueveeeeeeeeeeceeeeee ettt eas 1 1
15 9371 Attache infErEUre GAUCHE ........ceceeeeeeeee e s 1 1
16 Std.  Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou et rondelle de BloCage .......cccccurerererererererererereressereseeeese s 1 1
17 9310 AttaChe SUPEIIBUIE ....eeeeeeeeeeeee ettt ettt et ee et se s e e saeae e e seese e s eeesean s s eeesenseneananes 1 1
18 9306  Arbre de COMMANE ........c.oeeurererereeerire ettt se et e st se e ne s 1T -
18 9354  Arbre de COMMANE ........coeeeurereeereeereeeiee ettt sttt ne e -1
19 Std.  Boulon de cisaillement 5/16" NC x 2" + écrou et rondelle de blocage ........ccccoveveeeerererernerererene 1 1
20 9294  Pignon et plaque de cisaillement N0. 80 ..........cueeoeeerieeeeeee e 1 1
21 8009  CoUSSINBT A AITON ...eueueeeeeeceeereresee s se et re s e s s et s se s e e snansen 2 2
22 8011 Palier @ bride de fONte 1 1/4" ...ttt sassnenns 3 3
23 Std.  Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........ccevereererererersesereresserereressesererenens 4 4
24 Std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de BloCage ........cccovevererererreeerererssererereseasererenens 28 28
25 Std.  Boulon 3/4" NC x 4" Ig + écrou et rondelle de BloCage .......cccceurerereurererererererereressereseeseee s 1 1
26 Std.  Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de NYION .........ccceeevereereerrererccreresessesesees e 2 2
27 8125  Attache du PrOtECIRU .....c.ceeeeeceeeeee ettt ettt se e ee e ee s s ae e e 1 1
28 9366  Protecteur de la plague de CiSilleMENt .........cccueueeeereeeeeceeeee et 1 1
29 9319 TamDBOUN FOLALIT ...ttt e 1 1
30 Std.  GOUPIllE FENAUE 3/ T8 ..ottt e et se s ss s ns e snsens 4 4
31 9342  Tige de commandement du tamBOUT .........cueomeeieeeeceee e 1 1
32 A T T 11 1 1 PRSP 1 1
33 9290  Tendeur de ChAINE ........c.eeeeeeeerererererereeeees ettt se st se s s e e ne et s e s e s s e s e e e snannnas 1 1
34 9287  Pignon du tendeur de chaing N0. 80 .........c.cooomreeeeeeeee ettt 1 1
35 9327  Chaine d’entrainenent N0.80 X 871 1/2" ...ttt snanenes 1 1
36 8035  Plague B FBIENUE ......cveeeeeeeeeeeeeeete ettt et s se s e e s e e e s esese e e e eseae s e en e s esennananes 4 4
37 <o+ ChassiS P-O8BOTRCE .....cccueueereceeerereeseeeresessssseseseassseseseasssssesessssssesessasssssessssssssessssassnssenssesssssnses 1 -
37 N 1 T2 N ot 107 I T -1
38 8925-S  Garde-chaing (Dartie SOUABER) .........ceeueueereeeeeee e s 1 1
39 Std.  Boulon 3/8" x 1" Ig + rondelle de BIOCAGE ......cccoeeereerrererererieereeese s ase e 4 1
40 8925  Garde-ChalnEiNtBIIBUN ......cc.cveeeceeeeeeccee ettt ns e naen 1 1
41 8146  TubE d'QJUSTENENT ...ttt ettt ettt ee s n e e e e eneanane 1 1



P-980TRC P-1040TRC #série 3720 24964

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
o 2
g <
o o
42 LT T T T PP 1 1
43 Std.  GOUPIIR @ TESSOIT /A" .ottt ettt e bt ee e ee e s e st e e e e enennanas 1 1
44 e T M 1111 1 1 1] PP 1 1
45 Std.  Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage .........ccceeeevevererevererererereeeee e 12 12
46 9277 Palier a bride de Tonte 1 T/2" ...ttt e anes 2 2
47 9281 Roue 3 dents N0.8OAB0-T T/2" ..ottt ee st ee et s nnas 1 1
48 9315 Vis Sans fin @SSBMDIBE ......c.cueeeeeeeeeeeeeecteee ettt ettt ee e se et se e se s ee s 1 -
48 9254  Vis Sans fin @SSBMDIBE ........cueereeueeeeeeeectcee ettt ettt se st se e e se et se e se s se s -1
49 oA 1T -1 1 (- T 1 1
50 9302  FANNE B PAIBTEES «..eeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt ae et ea e ee et r b e s e e e enennane 1 1
51 Std.  Boulon 5/8" x 1 1/2" + rondelle de BloCAge .........cceeeveeeeerereeececeecece ettt 1 1
b2 8135  Garde chaing POUr ViS SUPBIIBUIE .......ccoeeveueeeeceeteeeeeetesee et et eae e e eeeseeeeeesese e e esese e s eessesesesssennanes 1 1
53 Std.  Boulon 7/16" x 1" + écrou + rondelle de blocage .........ccceeeeereereeeevecereceeeee et 4 4
b4 9355 Chaine d’entrainenent N0.60 - B7" ...ttt 1 1
bh 8122  POUNE AU tBNABU «....eeeeeeeeeeeee ettt ettt et as st s sa s ss s ns s ss s sns s s s sns e e s e e e neas 1 1
b6 9317  Tendeur de chaine POUr VIS SUPEIIBUIE ........cccueueeeereeeeeeeeeereeeceeeteeseeeeee e e e sae e e s eeese e s e eseseanenas 1 1
57 Std.  Boulon 1/2" x 4" + écrou + rondelle plate et rondelle de blocage .........ccccoeeeevrecceccccrccee. 1 1
58 9326 Roue a dents N0.B0A3B X 1 1/2" ...ttt e e ee e e ee e s e e e e nsenns 1 1
59 9330 VIS SUPBIIBUIE ...eeeeveeeeeeeeeeeeeeec et ete e e et ete e e e eaese e eesesse e e sesseae e s st esese s seesese e s esesessssssenssssesensnssns 1
59 9331 VIS SUPBIIBUIE «..v.veeeeeeereueceieteseaceteeeseseeesese e e esesese e s sssse e s sssseseasesesesensassseseseasesesesensesessasesnsnasans -1
60 8144  Roue a dents n0.60A30 X 1 1/4" ...ttt e a s na s 1 1



H-9298-A

Description

Cylindre

Chassis

Attache

Poulie

Attache de cable 1/4"

Boulon 7/16" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Cable 1/4" x 162"

Boulon 3/8" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Boulon 5/8" NC 3" 1lg + 2 écrous




MH-9298-P

G
——

~~ Voir détail

awm

@~

10
11

12

Numéro
Pieces

8101
8120
std.

8121

8104
Std .

8122
8117

8123
8116
std.

MG18-1313

Description

Tendeur

Chaine no. 60" x 63"

Boulon 1/2" NC x 3" lg + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plagque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Poulie du tendeur de chaine

Roue a dents no. 60

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1g +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-12

VR R

= b

N

Opt.



#9225

Numéro
Réf. Piéces
1 9201
2 9202
3 8068
4 9204
5 9205
6 8071
7 9207
8 9208
11 9209
12 9210
13 9211
14 9212
15 9213
16 9214
17 9224
18 9216
19 9379
23 9218
24 9219
27 9220
28 9221
29 9222
30 9344

Description

Fourche a désengagement

rapide assemblée

Adapteur

Barrure a fourche

Fourche et plaque de cisaillement

Bille

Graisseur

Boulon de cisaillement M12 x 65 mm
Joint universel

Fourche pour tube extérieur

Barrure pour tube extérieur
Tube extérieur
Tube intérieur
Barrure pour tube intérieur
Fourche pour tube intérieur

Fourche avec trou 1 3/4" - 20
Section d'arbre de commande,
co6té tracteur, sans protecteur
Section d'arbre de commande,
coté souffleur, sans protecteur

Nylon de retenue
Nylon de retenue
Protecteur externe
Protecteur interne
Protecteur complet
Barrure a fourche

S8-18

e e e L

O

ok

R



9307

(T279)

REF.

©CoOoONOOPWN =

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

DESCRIPTION QTE

Bague d'étanchéité 52 X 85 X TO .iuiiuiiiiiiiiii s
Roulement 30209: COUMDNNE ...uuiuiiteieeet ettt ettt et et e et et ae et eaa et eaeeeeeanerneaeennenes
Roulement 30209 : CUVETTE ..uiuiieiit ittt e ettt e et e e et e r et e e e e e e e rneaaeneeneaneenes
1Y/ =T T o Y o T N
[ Zo U] Fo o T 1Y/ I 2 1
Roulement 32209 : COUMNDNMNE ...iuuiuiite ittt et ettt e et e e e e e et e aae e eaneaaeaaeanenerneanenns
(O 110 =1 Y= 1= U 1
ENGrenage Z2 T .ottt
(=T 0 U=
RoUIEMENT 32200 CUVETEE 1.euiiti ittt ittt et ettt e e e e et e e et e e e raeaaeraeneeneenes
Arbre de c6té Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ...uiriieii it eeaaens
(1= T 2 I G T R
Arbre du rotor (2" & 13" - 20 CANNEIUIES) ..eiuiieiit i aneneeann
[0 8T L= 1 F=T 1 =Y o

BOUCKHON 3/8 ™ g . euiuininitiii it
Prot@ge POUSSIEIE 45 X 72 X 8 iuiuiiiiiiiii ettt e et et ae e eaeens
Anneau d'arr€t 5O UNITZ 43D .ottt
ENGrenage Z2 T .ottt
(O 1 1= 0 =T o F= 1= =Y U1
Roulement 30271 0: COUMNDNMNE ..uuiuit ittt ittt et et e e et e e e a e et e e e e e e e et e naneaeanans
RoUIEMENT 3021 0. CUVETEE .ottt et ettt e e e e e aaeees
(610 TULY =T o] [ PPN
Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 ..iiiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleaux no. 30209 COMPIET .iueiiiiiiiiii e eenenes
Roulement a rouleaux No. 32209 COMPIET .inuiiiiiiii i e eenees
Roulement a rouleaux No. 302710 COMPIET .iriiiiiiii i et eenenes

S9-20

B A N R R 2 a N m m AW a2 a NN aNN =N =NN =



25TR0O8

CoOoNOOOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*N| = NON ILLUSTRE

15050

# DE PIECE

Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
492401
338-46000
4924-31
492028
491668
492421
300-3635b
336-36000
Std.

458599
8183
RK25TR

20 1/4”

DESCRIPTION

Joint étanche 1/8" x 2% " x 2% "

Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.ovviiiiiiiiiii i

Joint étanche 3/16" x 2 1/8" x 2%"
Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4"
Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" @

Racleur 1T 1/8" d.i. X 1T B/8" A €. wiiiriiiiii i e aaes

Ifourche pour
Ecrou %" NF
Piston 22" @

Tige du piston 1 1/8"

Tube 2%:" @.

Téte pour tube 2% "
Boulon 3/8" NC x 2% " + écrou

tube 2%"

ECIOU 3/8" INC .ot

Tige filletée 3/8" NC

Fourche pour

Axe de chape 1" @ + goupille

tige 1 1/8"

Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)..........

S13-6



	#3726 to #4964
	Return general index
	Return index group 3
	P-992

	P-992TRC

	P-980

	P-980TRC, P-1040TRC

	H-9298-A

	MH-9298-A

	9225 (T80)

	9307 (T279)

	25TR08

	Following year
	Previous year



